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FORNITORE REFERENTE  

Ascom U.M.S. S.r.l. Francesco Naldini 

Tel: 055.0512161  

cell: 335.8474533  

Fax: 0558290392  

e-mail: support.it@ascom.com 

Data Processing S.p.A. Marco Aldrovandi 

Tel.: 051.6307549  

cell: 335.5844626  

Fax: 051.6307498  

e-mail: m.aldrovandi@ads.it 

Dedalus Italia S.p.A. Emiliano Grillo 

Tel: 059.2909111 

cell: 340.2714797  

e-mail: emiliano.grillo@dedalus.eu 

Delta Informatica S.r.l. Massimo Rossi 

Tel: 051.6831318 

Cell.: 346.0957879  

e-mail: m.rossi@deltainfo.it 

EL.CO S.r.l. Giovanni Germano 

Tel: 019.502010  

Cell.: 335.1220103  

Fax: 019.502644  

e-mail: direzione@elco.it 
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Engineering Ingegneria 

Informatica S.p.A. 

Giovanna Carissimi – Matteo Petracca 

Tel.: 051.0435300  

Fax: 051.0435202 

e-mail: giovanna.carissimi@eng.it - matteo.petracca@eng.it 

PEC: engineering.spa.sanita.nordest@legalmail.it  

Eurosoft Consulting S.r.l. Filippo di Marco 

Tel.: 059.351169  

Cell: 348.2410931  

Fax: 059.8672289  

e-mail: filippo.dimarco@eim.it 

Exprivia S.p.A. Giorgio Cioni 

Cell: 348.9055902  

Fax: 0803382077  

e-mail: gare.healthcare@exprivia.it  

GPI S.p.A. Giovanni Scarpis  

Cell: 335.7099980 

Fax: 0461.381599  

e-mail: giovanni.scarpis@gpi.it 

Fausta Regis 

Cellulare: 329.3661346  

Fax: 0461.381599  

e-mail: fausta.regis@gpi.it 

IG Consulting S.r.l. Massimo Armani 

Tel.: 0521.052300  

Cell: 333.9460687  
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Fax: 0521.1770148  

e-mail: massimo.armani@mapsgroup.it 

Miliaris S.r.l. Filippo di Marco 

Tel.: 059.352630 

Cell: 348.2410931  

e-mail: filippo.dimarco@eim.it 

Onit Group S.r.l. Matteo Mancini  

Tel.: 0547.313110  

Cell: 335.1308628  

Fax: 0547.318021  

e-mail: mmancini@onit.it 

Philips S.p.A. Fabrizio Arrighini  

Tel.: 010.2450838  

Cell: 335.5994271 

Fax: 010.2450701  

e-mail: fabrizio.arrighini@philips.com  

Progel S.p.A. Massimiliano Tacconi  

Tel.: 051.6639411  

Fax: 051.6639412  

e-mail: massimiliano.tacconi@progel.it  

Sinfo S.p.A. Amedeo Negri  

Cellulare: 335.8001150  

Fax: 0522.305595  

e-mail: sinfo@sinfore.com  

Softech S.r.l. Massimo Galletto  
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Tel.: 051.704112  

Cell: 335.7040854  

Fax: 051.700097 

e-mail: mgalletto@softechengineering.it  

Unicode S.r.l. Matteo Bartoli  

Tel.: 059.691073 

Cell: 348.4079160   

e-mail: matteo.bartoli@unicode.it  
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